
UCHWAŁA NR XLVII/391/2018
RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie podziału Miasta i Gminy Drobin na obwody głosowania

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 
i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 13 ust.1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie 
niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontroli 
niektórych organów publicznych (Dz. U z 2018 r. poz. 130) na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Drobin, 
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje podziału Miasta i Gminy Drobin na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Płocku.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Drobinie oraz opublikowanie w Biuletynie Informacyjnym Burmistrza 
i Rady Miejskiej w Drobinie „KONTAKT”.

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi 
do Komisarza Wyborczego w Płocku, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr 182/XXV/2013 Rady Miejskiej w Drobinie  z dnia 14 lutego 2013 r. w sprawie 
obwodów głosowania.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drobin.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Drobinie

Marcin Fronczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 maja 2018 r.

Poz. 5023



Załącznik  do Uchwały Nr XLVII/391/2018 

Rady Miejskiej w Drobinie 

Z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

 
Podział Miasta i Gminy Drobin na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

1 

Drobin ulice:  

Bożnicza; Gospodarska; Klonowa; Kwiatowa; 

Lipowa; Magnoliowa; Osiedlowa; Płocka numery 

parzyste; Polna;  Padlewskiego; Rynek numery: 

19,23,24,26,27; Spółdzielcza;  Szkolna; Wąska;  

Zacisze; Zaleska  

Szkoła Podstawowa 

im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Drobinie 

ul. Szkolna 3, 09-210 

Drobin 
- sala gimnastyczna 

 

 

2 

Biskupice; Budkowo; Cieśle; Dobrosielice I; 

Dobrosielice II; Dziewanowo; Karsy; Kłaki; 

Kuchary; Niemczewo; Nowa Wieś; Siemki; 

Świerczyn Bęchy;   Świerczyn; Świerczynek I; 

Świerczynek II; Tupadły  

Miejsko-Gminne 

Przedszkole  

w Drobinie 
ul. Przyszłość 14, 09-210 

Drobin 

- sala gimnastyczna 

 

 
 

3 

Borowo; Cieszewko; Cieszewo; Maliszewko; 

Stanisławowo 

Szkoła Podstawowa 

im. Miry Zimińskiej 

Sygietyńskiej w 

Cieszewie  

09-210 Drobin 

- sala nr 2 

 

4 

Nagórki Dobrskie; Nagórki Olszyny; Małachowo; 

Rogotwórsk; Sokolniki; Setropie; Warszewka; 

Wrogocin 

Szkoła Podstawowa im. 

prof. arch. Stanisława 

Marzyńskiego 

w Rogotwórsku 

   09-210 Drobin 

- sala gimnastyczna 

 

5 

Drobin ulice:  

Cmentarna; Plebanka; Komisji Edukacji Narodowej; 

Kopernika; Kościuszki, Krótka; Kryskich; 

Kunklewo; Marszałka Piłsudskiego;  Mniszkówny; 

Nowa; Ogrodowa; Plac Św. Floriana; Płocka numery 

nieparzyste; Płońska; Powstania Styczniowego; 

Przyszłość; Rynek numery od 1 do 18 oraz wszystkie 

Szkoła Podstawowa 

im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Drobinie 

ul. Szkolna 3, 09-210 

Drobin 
- sala konferencyjna 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5023



numery od numeru 28; Sierpecka 

numery: 1,3,5,11,13,15,17,19,21,23,25,27,29,31 oraz 

wszystkie numery od numeru 32; Sierpecka numery 

4,6,8,10,14/16,18,20,22,22A,24,30; Świętego 

Stanisława Kostki; Targowa; Tupadzka; Tylna  

 

 

6 

Brelki; Brzechowo; Chudzynek; Chudzyno; Kostery; 

Kowalewo; Kozłowo; Kozłówko; Krajkowo; Łęg 

Kościelny I; Łęg Kościelny II; Łęg Probostwo; 

Mogielnica; Mokrzk; Psary; Siemienie; Wilkęsy. 

 

Szkoła Podstawowa 

w Łęgu Probostwie 

09-210 Drobin 

- sala gimnastyczna 

 

 

 

 

  Lokal Komisji przystosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5023


		2018-05-09T09:48:25+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




